Variable Capacitor LXRW0YV201-059
p1/19
 1 September, 2018
1. 適用範囲
バリアブルキャパシタに適用します。
LXRW0YV201-059
2. 特徴
 入力電圧を調整することで、コンデンサの容量値を可変することができます。
 この製品は、FeliCa や NFC の周波数調整に使用されます。また、他のケースでも使用可能です。
3. 品番構成
LXRW 0Y V  201 – 059
 ① ② ③  ④    ⑤
① 識別記号 （LXRW = Variable Capacitor）
② サイズ記号
③ 種類
④ 静電容量
⑤ 個別記号
※RoHS Compliant
MSL3
Halogen free
T/R only.
Variable Capacitor LXRW0YV201-059
p2/19
 2 September, 2018
4. 構成・寸法
4-1  外形寸法
L
W a a
b
b
c
c d
d
(C 0.075)
T
TOP VIEW BOTTOM VIEW
SIDE VIEW
                                              単位：mm
Mark Size Mark Size
L 0.6 +/- 0.03 a 0.15 +/- 0.015
W 0.6 +/- 0.03 b 0.15 +/- 0.015
T 0.28 +/- 0.02 c (0.25)
  d (0.40)
Variable Capacitor LXRW0YV201-059
p3/19
 3 September, 2018
4-2 端子構成
TOP VIEW BOTTOM VIEW
1
23
41
2 3
4
端子番号 端子記号 端子説明
1 GND Ground
2 Vt V_tune
3 Port1 RF port
4 Port2 RF port
5. マーキング
①トレースコード
②1 ピンマーク
③デバイスコード
Variable Capacitor LXRW0YV201-059
p4/19
 4 September, 2018
6. 等価回路
(3) Port 1
(4) Port 2
(2) V_tune(1) GND
Variable Capacitor LXRW0YV201-059
p5/19
 5 September, 2018
7. 特性
【電気的特性】
7-1. 定格
項目 記号 定格 単位
最大制御電圧 Vdc 3.2 V
AC 定格電圧（瞬時） Vaci 50 Vp-p
動作温度 TOP -25 to +85 oC
保存温度 TSTO -25 to +85 oC